РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2016 г. № 46
   посёлок Прудовой

Об утверждении Перечня должностей работников
администрации Прудового муниципального
образования Екатериновского муниципального
района Саратовской области, замещение которых
предусматривает осуществление обработки
персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативным правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Перечень должностей работников администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа  к   персональным данным (прилагается).
2. Обнародовать   постановление на информационном стенде в здании администрации Прудового МО и разместить  на  сайте администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового
муниципального образования:                                         В.А.Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Прудового МО

от 25.10.2016 г. № 46

Перечень
должностей работников администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных,  либо осуществление доступа к персональным данным

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации Прудового муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации Прудового МО

	3.
	Главный специалист администрации Прудового МО

	4.
	Ведущий специалист администрации Прудового МО